CONTENUTO

ambiti e contenuto	Senescallo, vicariis, iudicibus et ceteris officialibus per Lombardiam constitutis. # nisi per Guillelmum de Strata clericum, magistrum rationalem in partibus Lombardie, vel clavarios nostros # ut nullus vicarius, iudex, clavarius baiulus vel maleficiorum notarius in locis, ubi habent originem vel ubi domicilia habeant, nisi patentes nostras litteras habeant in hac parte, villis parvis dumtaxat exceptis, in quibus officialibus huiusmodi sine salaria statuuntur, de cetero statuatur aut ordinetur et ostendatis equos et arma et personas, pro quibus debetis percipere gagia, Iohanni de Mafflecto dilecto etc., ut videat, qui sunt idonei #
chiavi di accesso	Persone - Strata de, Guglielmo, chierico, maestro razionale in Lombardia - Mafers de, Giovanni Luoghi - Lombardia

Scheda IT-ASNA-00000063-0000718 -**IDENTIFICAZIONE**

segnatura attuale (posizione fisica)	(Monaco di Baviera, Monumenta Germaniae Historica, Archiv, K 123 IX 1, f. 172)
segnatura precedente	R.A. 17, f. 60 a t.
denominazione	Add. 3
data/e	1272 mar. 30 XV indizione data topica: Roma

CONTENUTO

ambiti e contenuto	<p>Scriptum est Brandulio de Lambertinis vicario Alexandrie, dilecto militi etc. ac consulibus, anzianis et consilio civitatis eiusdem. Cum nos iuxta convenciones inter vos et nos initas octo probos fideles et ydoneos viros ad vestre civitatis regimen, de quibus plene nostra celsitudo confidat, annis nominare singulis debeamus, per vos unum ex illis, quem magis acceptaveritis, ad dictum regimen confirmandum, ecce quod Philippum de Castaldo de Cuneo dilectum fidelem nostrum inetr alios octo pro futuro anno nominamus ad regimen supradictum, tali modo quod, si ipsum pocius quam alios ad dictum acceptaveritis regimen, eum pro vicario anno proximo venturo cum salario consueto nostro nomine habeatis quem prestare volumus corporaliter iuramentum, regimen civitatis vestre et districtus eiusdem secundum formam dictarum convencionum statuta vestra et ordinationes eciam vestras ad honorem Dei summi pontificis sancte Romane Ecclesie ac nostrum et heredum nostrorum et bonum statum civitatis et districtus ipsius per se et suos iudices suamque familiam prudenter et fideliter exercere, ita tamen quod si aliquem alium de nominatis proferritis eidem de salario vel de alio non teneamini occasione nominacionis istius in aliquo respondere. Datum Rome, penultimo marcii XV indictionis.</p>
chiavi di accesso	Persone - Lambertinis de, Brandulio, vicario di Alessandria - Castaldo de, Filippo Luoghi - Alessandria - Cuneo - Roma